
25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 1

UKÁZKY Z PASPORTŮ VO

83

UKÁZKY Z PASPORTŮ VO

84



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 2

UKÁZKY Z PASPORTŮ VO

85

UKÁZKY PASPORTŮ VO

88



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 3

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY 
PŘI PASPORTIZACI 
A ZPRACOVÁNÍ EA

89

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

 Zjistitelné v terénu

 Zjistitelné při propočtech

90



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 4

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

 Na první pohled viditelné
 Poškozená svítidla

Kryty, difuzory, zaplavená…

 Nevhodné světelné zdroje

 Neřemeslně provedené úpravy

 Poškozené stožáry, patice
Vnější silou, korozí, výrobní vady…

 Chybějící uzemnění stožárů

 Nedostatečné krytí el. výzbroje

91

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

 Na první pohled neviditelné
 Neoprávněné odběry

 Absence revizí, zanedbaná údržba
Nedotažené kontakty atp.

 Napájení jiných zařízení než VO z RVO

 Neoprávněně účtované servisní úkony (velikosti 
zdrojů)

 Trvale rozsvícené vnitřní osvětlení RVO

 Velké úbytky napětí na vedení

 Předimenzované hl. jištění před elektroměry

92Podrobněji: http://www.e-c.cz/index.php?page=news&id=155



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 5

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

93

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

94

HPS 70 W … 5 900  6 600 lm
KZ 18  20 W … 1 100  1500 lm  6× a 4× méně!



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 6

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

95

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

96



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 7

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

97

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

98



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 8

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

99

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

100



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 9

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

101

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

102



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 10

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

103

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

104



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 11

ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY PŘI PASPORTIZACI A ZPRACOVÁNÍ EA

105

ZÁVĚR

107



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 12

KDO SE PODÍLÍ NA ZPRACOVÁNÍ PVO?

108

Zpracovatelé 
PVO

technik v 
terénu

světelný 
technik

autorizovaný 
geodet

autorizovaný 
statik

revizní 
technik

programátor 
DB

HTTP://WWW.KATALOGVO.CZ

109



25.10.2012

© Martin Škopek, 2012 13

110

Martin Škopek

tel.: 603 320 822
martin@e-c.cz , www.e-c.cz

DĚKUJI ZA POZORNOST!


		2012-10-25T14:41:42+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




